
›lJ,`j zw

7 ._ Ĺ 1 Zarządzenie Nrr 40NllI15
i' ` ` Z A Wójta Gminy Swieszyno

z dnia 27 lutego 2015 r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 pkt.1 Uchwały Nr lll/4/14 Rady Gminy
Świeszyno z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na
rok 2014 (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 81)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i vwdatków budżetovvych o kwotę 206,00 złotych (wtym na
zadania zlecone 206,00 zł- w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego
Nr 99/2015 z dnia 25 lutego 2015 r.) zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego
zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w obrębie danego działu zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 093 321,86 zł

wtym na zadania zlecone 1 638 745,86 zł
b) wydatkami w kwocie 29 099 3021,86 zł

wtym na zadania zlecone 1 638 745,86 zł
c) wynikiem finansowym - deficytem budżetowym w kwocie 5 006 000,00 zł.

Deficyt budżetowy pokryty zostanie z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz
nadvvyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1 452 000,00 zł _

§ 5. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno

A/,...,‹'ißf/:K










